

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Барнаул»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	346	346	0	156	82	10	98	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	990	990	0	213	281	29	467	0	0
из них женщин	320	320	0	126	0	29	165	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	5	1	0	1	0	0

[illegible]

	медицинской помощи																						
16	Заместитель главного врача по контролю качества медицинской помощи и клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
19	Заведующий организационно-методическим отделом - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской обороны и мобилизационной работы																						
22	Заместитель главного врача по медицинской части для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Центральная» (656008, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Кирова, 47-г)																						
23	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																						
30	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
236	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-А6СR23, гос. № А 912 ЕМ, 2020г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
237	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ-А6СR23, гос. № А 912 ЕМ,	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	помощи анестезиологии-реанимации																						
57	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Автомобиль Луидор 2250СЗ, гос. № А 994 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра-анестезист (Автомобиль Луидор 2250СЗ, гос. № А 994 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250СЗ, гос. № А 994 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Черемушки» (656019, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Юрина, 206-а)																						
60	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																						
65	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
73	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № А 142 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № А 142 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № А 156 АН, 2019	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	г.в.)																						
76	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250B2, гос. № А 156 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль ГАЗ Луи- дор 2250В0, гос. № Н 440 УВ, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луи- дор 2250В0, гос. № Н 440 УВ, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль ГАЗ Луи- дор 2250B2, гос. № А 689 НР 122, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
88	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луи- дор 2250B2, гос. № А 689 НР 122, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луи- дор 2250B2, гос. № У623УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луи- дор 2250B2, гос. № У623УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицин- ской помощи «Западная» (656036, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Беляева, 4)																						
85	Заведующий подстанцией ско- рой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Фельдшер (медицинская сест- ра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и пере- даче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																						
91	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
103	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ А6CR23, гос. №А 891 ЕМ, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
104	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ А6CR23, гос. №А 891 ЕМ, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
101	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250B2, гос. № А 146 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
102	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250B2, гос. № А 146 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
105	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250B2, гос. № У 644 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
106	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250B2, гос. № У 644 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Осипенко» (656052, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Восточная, 121)																						
107	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	скорой медицинской помощи																						
	<i>Кабинет подготовки к работе медицинских укладок</i>																						
114	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																						
116	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 680 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
117	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 680 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 724 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 724 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
132	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 441 УВ, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
133	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 441 УВ, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Психиатрическая специализированная выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																						
136	Врач - психиатр (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 148 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
137	Фельдшер скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 148 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
139	Врач - психиатр (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 181	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	АН, 2019 г.в)																						
140	Фельдшер скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 181 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Урожайная» (656066, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Георгиева, 53)																						
142	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет подготовки к работе медицинских укладок</i>																						
147	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																						
182	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № У 719 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
183	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № У 719 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
155	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Х 235 УЕ, 2012 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Х 235 УЕ, 2012 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
157	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № У 666 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

168	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
159	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-А6СR23, гос. № А 992 ЕМ, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
160	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ-А6СR23, гос. № А 992 ЕМ, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 180 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
181	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 180 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
174	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 298 УВ, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
175	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 298 УВ, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
178	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ GAZelle Next, гос. № А 735 НР 122, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ GAZelle Next, гос. № А 735 НР 122, 2020 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Специализированная выездная бригада скорой медицинской помощи анестезиологии-реанимации																						
184	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Автомобиль Форд Транзит, гос. № А 163	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	АС, 2019 г.в.)																						
185	Медицинская сестра-анестезист (Автомобиль Форд Транзит, гос. № А 163 АС, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
186	Фельдшер скорой медицинской помощи (Автомобиль Форд Транзит, гос. № А 163 АС, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Индустриальная» (656922, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Новосибирская, 28)																						
190	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																						
200	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 531 УС, 2012 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
201	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 531 УС, 2012 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Кировская» (656008, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Анатолия, 222)																						
206	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет подготовки к работе медицинских укладок</i>																						
211	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ра)																						
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
134	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № У 607 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
135	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № У 607 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № У 617 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № У 617 УВ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
213	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 124 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
214	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № А 124 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль Ford Tranzit 3868, гос. № А 276 ХР, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Ford Tranzit 3868, гос. № А 276 ХР, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
204	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 674 ТХ, 2011 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
205	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 674 ТХ, 2011	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	г.в.)																						
	Подстанция скорой медицин- ской помощи «Южная» (656906, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Белинского, 14- а)																						
221	Заведующий подстанцией ско- рой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Фельдшер (медицинская сест- ра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и пере- даче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																						
228	Фельдшер (медицинская сест- ра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
230	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль Луидор 2250B0, гос. № А 118 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
231	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250B2, гос. № А 118 АН, 2019 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
232	Врач скорой медицинской по- мощи (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № О 652 УА, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
233	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № О 652 УА, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Администрация (немедицин- ский персонал) (656049, Ал- тайский край, г. Барнаул, пер. Ядринцева, 94)																						
	Планово-финансовый отдел																						
240	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба (отдел)																						
244	Руководитель контрактной службы (начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
247	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
263	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Заместитель главного врача по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Специалист по кадрам (Военно-учетный стол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архив																						
270	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда																						
272	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел вычислительной техники и информационных технологий																						
275	Начальник отдела вычислительной техники и информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
280	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества медицинской помощи																						
281	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
284	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Инженер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
290	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Штукатур	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Штукатур	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

300	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-1А (304А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-2А (304А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-1А (305А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-2А (305А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж (656049, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Папанинцев, 106-б)																						
307	Заместитель главного врача по технике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Инженер по техническому контролю и эксплуатации автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

321	Инженер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик БОРЕКС-2628, гос. № АО 4221, 1994 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль Шевроле Нива 212300-55, гос. № А 221 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль Лада Веста, гос. № А 208 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль Шевроле Нива, гос. № К 531 УМ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль Шевроле Нива, гос. № Н 373 УК, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль ГАЗ 22177, гос. № Т 629 СН, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль ВАЗ 21074, гос. № Х 736 НВ, 2006 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль ВАЗ 21150, гос. № Н 440 НС, 2006 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль УАЗ Патриот, гос. № Т 848 АО, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Водитель грузового автомобиля (Автомобиль САЗ 3511, гос. № К 088 КВ, 1993 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Водитель грузового автомобиля (Автомобиль ГАЗ 33073, гос. № М 552 НВ, 1993 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Водитель грузового автомобиля (Автомобиль ГАЗ 66, гос. № У 494 ЕО, 1994 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-А6СR23, гос. №А 912 ЕМ, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

343	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-А6CR23, гос. № А 891 ЕМ, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-А6CR23, гос. № А 891 ЕМ, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В2, гос. № А 689 НР, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250В0, гос. № А 685 НР, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Соболь, гос. № А 718 НР 122, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ GAZelle Next, гос. № А 735 НР 122, 2020 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль Форд Транзит, гос. № А 155 АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль Форд Транзит, гос. № А 163 АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль Ford Transit 3868, гос. № А 276 ХР, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 617 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 696 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 702 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

352	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № А 176 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250С3, гос. № А 994 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 440 УВ, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 623 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 142 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 156 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 644 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 146 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 441 УВ, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 607 УВ, 2014г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 124 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 680 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

379	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 724 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 148 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 181 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Х 235 УЕ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 666 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 298 УВ, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 723 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 719 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 180 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В2, гос. № У 613 УВ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № А 118 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-3221, гос. № К 531 УС, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

400	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 674 ТХ, 2011 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № О 652 УА, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № О 692 УА, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ Луидор 2250В0, гос. № Н 442 УВ, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Х 227 УЕ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Х 228 УЕ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль УАЗ 396295, гос. № В 890 УО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль УАЗ 396295, гос. № В 891 УО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль УАЗ 396255, гос. № Х 830 УС, 2013 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль УАЗ 339623, гос. № В 688 УТ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Р 128 УО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 3221 Луидор 2250С0, гос. № В 889 УО, 2012	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	г.в.)																						
372	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 892 ТС, 2011 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 28120В, гос. № К 890 ТС, 2011 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ 384064, гос. № Х 231 УЕ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механическая мастерская (656049, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Папанинцев, 106-б)																						
407	Начальник ремонтно-механической мастерской	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-1А(409А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410-1А(410А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Слесарь по ремонту автомобилей (электрочасть)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
414	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
415	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Аккумуляторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Медник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел связи (656008, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Кирова, 47-г)																						
420	Начальник отдела связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Электромеханик связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

422	Электромеханик связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Электромеханик связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подстанция скорой медицинской помощи «Новоалтайская» (656087, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. 9 Января, 24)																						
425	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																						
436	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																						
440	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль Луидор 2250С0, гос. № Х 193 УН, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
441	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль Луидор 2250С0, гос. № Х 193 УН, 2013 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
443	Врач скорой медицинской помощи (Автомобиль ГАЗ-384064, гос. № Р 367 УО, 2012 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
444	Фельдшер скорой медицинской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль ГАЗ-384064, гос. № Р 367 УО, 2012 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	ровка, ул. Майская, д. 4-б)																						
	<i>Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																						
461	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № У 482 УМ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
462	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № У 482 УМ, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Пост скорой медицинской помощи «Первомайский» (658051, Алтайский край, Первомайский район, с. Пер- вомайское, ул. Боровая, д. 34)																						
	<i>Общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																						
463	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № О 661 УА, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
464	Фельдшер скорой медицин- ской помощи (медицинская сестра) (Автомобиль УАЗ 39623, гос. № О 661 УА, 2014 г.в.)	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Гараж (подстанция СМП "Новоалтайская" с постами) (656049, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Папанинцев, 106-б)																						
467	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Авто- мобиль Луидор 2250В2, гос. № А 178 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Авто- мобиль Луидор 2250В0, гос. № А 102 АН, 2019 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (Авто- мобиль Луидор 2250С0, гос. №	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	медицины катастроф (656049, Алтайский край, г. Барнаул, пер. Ядринцева, 94)																						
3	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующий оперативно-диспетчерским отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фельдшер (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий организационно-методическим кабинетом – врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль Шевроле Нива 212300-55, гос. № К 551 УМ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Усольцева С.И.

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)



(подпись)

Давыдова Е.В.

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Елисеев А.В.

(Ф.И.О.)

10.12.20

(дата)

Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи "Черемушки", председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Чижиков К.Н.

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи "Урожайная", уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Поселуев Ю.Н.

(Ф.И.О.)

10.12.20

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



(подпись)

Вольфсон М.В.

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Кукарина Н.В.
(Ф.И.О.)

10.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3248
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гусева Анастасия Викторовна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)